

du 1er au 5 septembre 2025

Menus des écoles et des centres de loisirs

LUNDI

Repas des enfants

Cocktail grenadine

Carottes râpées

Hot Dog

Hot Dog végétarien

Rösti

ketchup

Gaufre
chantilly

coulis chocolat

GOÛTER

Suisses sucrés

Pompon

Jus de pomme

MARDI

Tomates
vinaigrette
balsamique*

Bolognaise
de boeuf

Bolognaise de thon

Fusilli
emmental râpé

Crème dessert
chocolat

GOÛTER

Vache qui Rit

Pain

Compote

MERCREDI

Colin
sauce citron
citron

Semoule
Épinards béchamel

Fromage blanc

Gâteau au chocolat
crème anglaise

GOÛTER

Lait

Croissant

Pomme

JEUDI

Melon

Pizza fromage
emmental râpé

Salade

Suisses fruités

GOÛTER

Flan caramel

Pain
beurre

Banane

VENDREDI

Poulet rôti
sauce tomate

*Boulettes
végétariennes
sauce tomate*

Riz
sauce tomate*
Courgettes

Gouda

Prunes

GOÛTER

Yaourt aromatisé

Brioche

Jus d'orange

 Produit biologique

 Produit labellisé

 Origine France

 Plat signature

 Régional

*servi à part

 Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement

allergènes:



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre

Levallois
VILLE

Allergènes
01/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
, sauce chocolat	Coulis	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes râpées	Carotte	
Chantilly	Chantilly	Lait
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Jus de pomme	Jus de pommes	
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Rosti de pommes de terre	Pommes paillassons	
Saucisse de volaille	Saucisses de volaille	Lait
Saucisse végétale (façon chipo)	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Sirop de grenadine	Sirop	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

02/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Bolognaise au thon	Tomate, Oignon, Fumet de poisson, Thon au naturel, Farine de blé, Huile, Carotte, Sucre semoule, Sel fin, Ail, Eau, Mélanges d'épices	Gluten, Lait, Poissons
Bolognaise de boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Compote pomme	Purée de fruits	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Fusilli Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Tomates	Tomate	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

03/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Briquette de lait nature	Lait de vache	Lait
Croissant (Boulangier)	Croissant	Gluten, Lait, Oeufs
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Fromage blanc BIO	Fromage blanc	Lait
Gâteau du chef au chocolat	Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure chimique/Bicarbonate, Huile	Gluten, Lait, Oeufs
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pomme	Pomme	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fond brun, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

04/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Banane Bio	Banane	
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Melon	Melon	
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

05/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Courgettes	Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Emincé de cuisse de poulet rôti Label Rouge	Emincé de poulet	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Jus d'orange en litre	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Prune Bio	Prune	
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait